
入札結
契約番号 506-006 業種 。種 目 不用品売払・自動車

案件名 3t貨物草 (日 野 久留米 11せ6986)の 売却

保管場所 リサイクルプラザ (大牟田市健老町467番 地)

売払金納期限 令和 6年 12月 9日 まで

入札 日時 I令和6年 11月 25日 (月 )13時 30分 入札場所 企業局3階入札室

予定価格 ****  円   (入 札書比較価格 ***円 )

最低制限価格 (入札書比較価格 ―円)

落札価格 588,000  円

落札率 ***%

落札者
住所 大牟田市北磯町 2の 1

1ttl小野商店業者名

指名理由

指名理由 不用品売払 。自動車の市内又は準市内業者

No. 業者名 第 1回入札額 第 2回入札額 第 3回入札額

1
l湘井形

井形 善徳 5000000121
失格

2
l有→小野商店
小野 暢久 5000000981

落木し

588,000

3
l材,甲 斐田忠義商店
甲斐由 健史 5000001118

辞退

4
l材,甲斐田メタリックス

甲斐田 春美

大牟田支店

5000003108
辞退

5
柴田産業l抑 大牟田支店
古賀 犬輔 5000000453 10,000

6
l抑杉山自動車

杉山 拓洋 5000002992
失格

7
l為

~lツ
カ■ 卜環境資源

塚木 重義 5000001302
失格

8
爛花園モータ‐ス

井上 良一 5000002480

無効 書類不備のため

9
福岡スバルl材, 大牟田店
末永 二徳 5000000831

辞退

10
双葉産業l抑

江頭 大吾 5000000673

辞退


